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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698183 TORRE ANNA1 FIDES LIVORNO02/03/10

 688632 BENTIVOGLIO NICOL2 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/01/10

 688633 BUENZA LEONILDA3 DAUNO FOGGIA13/08/10

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA4 CLUB SCHERMA NAPOLI07/02/10

 702964 COCO ALICE5 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/08/10

 700685 VINCI GRETA6 FRASCATI SCHERMA26/04/10

 696173 CATTARUZZI MARTINA7 CLUB SCHERMA TORINO26/12/10

 707255 CANDELORO BIANCA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/07/10

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 690996 REALE MATILDE10 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 685956 VULTAGGIO DELIA11 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/12/10

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA12 CLUB SCHERMA SAN SEVERO08/01/10

 706739 BERTOLINI GIULIA13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/07/10

 700080 MONACHINI GAIA14 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI17/10/10

 697606 SILVESTRI ELEONORA15 POSILLIPO NAPOLI25/03/10

 706829 CRISPOLDI ALICE16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 698182 FARNETI DILETTA17 FIDES LIVORNO19/07/10

 693070 PAVANELLO SARA18 PADOVA SCHERMA23/04/10

 706740 CERNUTO VALERIA19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/04/10

 706601 SANTI ANNA20 CUS PADOVA30/09/10

 685449 SARACAJ GIULIA21 FIDES LIVORNO07/11/10

 704002 VILLANI ELENA22 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/05/10

 692855 MUSSO VITTORIA23 CLUB SCHERMA PALERMO09/09/10

 687477 MERONI MARTA24 SCHERMA VERBANIA02/02/10

 706057 SEPE ANNA25 CHAMP NAPOLI14/09/10

 685219 SCALETTA ADELE26 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE06/07/10

 706850 VIRDIS GINEVRA27 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA25/01/10

 696110 BELLUCCI ELISA28 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA31/08/10

 705252 CAPASSO LIVIA29 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO06/02/10

 698086 PALMITESSA LUCIA30 CUS PAVIA22/07/10

 694079 BASTIANEL ELISA31 SCHERMA VITTORIO VENETO04/06/10

 708445 SPEDICATO VITTORIA32 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/03/10

 704634 CIMINO GINEVRA33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 697006 BRUCOLI ELSA34 CLUB SCHERMA PALERMO27/09/10

 691117 PUGLIESE AURORA35 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE14/02/10

 696708 BRANCALION LUCILLA36 SCHERMA VERBANIA25/12/10

 713747 ESKINDIR MIKAL37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/03/10

 675314 STELLA PENELOPE38 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/08/10

 703160 GIROLAMI BIANCA39 FIDES LIVORNO28/07/10

 688180 VACCARO ELISA40 CLUB SCHERMA VOLTRI06/09/10

 713123 NOWBUTH SOPHYA41 ARCOVEGGIO 201103/09/10

 713122 MONTANINI FRANCESCA42 ARCOVEGGIO 201103/08/10

 705269 FINOCCHI ANGELICA43 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/05/10

 696155 CORCELLI SARA44 CLUB SCHERMA TORINO14/05/10

 708009 BRAGATO ANITA45 PADOVA SCHERMA17/10/10

 702347 TARANTINI ALICE46 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/10

 700597 ALTORIO LAVINIA47 SCHERMA I MARSI30/07/10

 706777 GAMBERI ELENA48 ARCOVEGGIO 201125/12/10

 713829 AURIEMMA LUIGIA NAUSICA49 CHAMP NAPOLI19/11/10

 707316 MUSOTTO VIOLANTE50 FIDES LIVORNO30/11/10
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Sciabola femminile Giovanissime
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TORRE ANNA - LICS (Livorno)

CAPASSO LIVIA - RMGRE (Roma)

CERNUTO VALER - MIGIR (Milano)

MONACHINI GAI - RMTRI (Roma)

CATTARUZZI MA - TOCS (Torino)

SEPE ANNA - NACHA (Pollena Trocchia)

CRISPOLDI ALI - TRCS (Terni)

FARNETI DILET - LICS (Livorno)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

VIRDIS GINEVR - LUPUL (Lucca)

VILLANI ELENA - TNTRE (Trento)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

SARACAJ GIULI - LICS (Livorno)

BELLUCCI ELIS - RMCAM (Roma)

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

VINCI GRETA - RMFRC (Frascati)

BASTIANEL ELI - TVVIT (Vittorio Veneto)

SILVESTRI ELE - NAPOS (Napoli)

PAVANELLO SAR - PDSCH (Saonara)

FIORE MARIA A - FGSSE (San Severo)

MUSSO VITTORI - PACSP (Palermo)

SCALETTA ADEL - TPSMA (Mazara del Vallo)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

VULTAGGIO DEL - TOPIN (Torino)

SPEDICATO VIT - TOAUG (Torino)

MERONI MARTA - VBASS (Verbania)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

BERTOLINI GIU - MIGIR (Milano)

SANTI ANNA - PDCUS (Padova)

PALMITESSA LU - PVCUS (Pavia)

COCO ALICE - FGSSE (San Severo)
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TORRE ANNA - LICS (Livorno)

MONACHINI GAI - RMTRI (Roma)

CATTARUZZI MA - TOCS (Torino)

CRISPOLDI ALI - TRCS (Terni)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

VINCI GRETA - RMFRC (Frascati)

SILVESTRI ELE - NAPOS (Napoli)

FIORE MARIA A - FGSSE (San Severo)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

VULTAGGIO DEL - TOPIN (Torino)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

BERTOLINI GIU - MIGIR (Milano)

COCO ALICE - FGSSE (San Severo)
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FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

VINCI GRETA - RMFRC (Frascati)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

COCO ALICE - FGSSE (San Severo)
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TORRE ANNA - LICS (Livorno)

FUSCO ANGELA  - NACS (Napoli)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)
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TORRE ANNA - LICS (Livorno)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)
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P.1 02:30-ROSSETTI F.

P.1 02:40-FOSCHINI G.

P.2 02:30-RAMUNNO E.

P.2 02:40-BUCCA E.

P.3 02:30-CALDARULO A.

P.3 02:40-MARTILOTTI L.

P.4 02:30-GUARNERI P.

P.4 02:40-CILLARI N.

P.5 02:30-GUARNACCIA N.

P.5 02:40-COSTANZO V.

P.6 02:30-FOSCHINI G.

P.6 02:40-CILLARI N.

P.7 02:30-CILLARI N.

P.7 02:40-MURACA M.

P.8 02:30-GUASCITO L.

P.8 02:40-COSTANZO G.

P.1 02:55-SOPRANA F.

P.2 02:55-GUASCITO L.

P.3 02:55-BUCCA E.

P.4 02:55-CILLARI N.

P.5 02:55-COSTANZO V.

P.6 02:55-FOSCHINI G.

P.7 02:55-COSTANZO G.

P.8 02:55-MURACA M.

P.7 03:10-MURACA M.

P.8 03:10-FOSCHINI G.

P.9 03:10-COSTANZO G.

P.10 03:10-SOPRANA F.

MURACA M.

MARTILOTTI L.

SOPRANA F.

TORRE ANNA - LICS (Livorno)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

TORRE ANNA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
TORRE ANNA-LICS (Livorno)F  1
P.

 33

 32

BRANCALION LUCILLA-VBASS (Verbania)

CAPASSO LIVIA-RMGRE (Roma)

 7

 10
CAPASSO LIVIA-RMGRE (Roma)F  2
P. 14:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)1

 17

 48

CERNUTO VALERIA-MIGIR (Milano)

GAMBERI ELENA-BOARC (Bologna)

 10

 4
CERNUTO VALERIA-MIGIR (Milano)F  3
P. 14:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)1

 49

 16

AURIEMMA LUIGIA NAUSICA-NACHA (Pollena Trocchia)

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

 2

 10
MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)F  4
P. 14:15RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)2

 9

 56

CATTARUZZI MARTINA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
CATTARUZZI MARTINA-TOCS (Torino)F  5
P.

 41

 24

NOWBUTH SOPHYA-BOARC (Bologna)

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 3

 10
SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P. 14:25RAMUNNO EDOARDO (RMFRC)2

 25

 40

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

VACCARO ELISA-GEVOL (Genova)

 10

 6
CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)F  7
P. 14:15GUARNERI PAOLA (FIS)3

 57

 8

-

FARNETI DILETTA-LICS (Livorno)

 0

 0
FARNETI DILETTA-LICS (Livorno)F  8
P.

 5

 60

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

STELLA PENELOPE-TOPIN (Torino)

VIRDIS GINEVRA-LUPUL (Lucca)

 4

 10
VIRDIS GINEVRA-LUPUL (Lucca)F  10
P. 14:25GUARNERI PAOLA (FIS)3

 21

 44

VILLANI ELENA-TNTRE (Trento)

CORCELLI SARA-TOCS (Torino)

 10

 6
VILLANI ELENA-TNTRE (Trento)F  11
P. 14:15GUARNACCIA NICOLA (FIS)4

 53

 12

-

CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
CANDELORO BIANCA-BOVIR (Bologna)F  12
P.

 13

 52

FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO ANGELA CAROLINA-NACS (Napoli)F  13
P.

 45

 20

BRAGATO ANITA-PDSCH (Saonara)

SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)

 4

 10
SARACAJ GIULIA-LICS (Livorno)F  14
P. 14:25GUARNACCIA NICOLA (FIS)4

 29

 36

BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)

ESKINDIR MIKAL-BOVIR (Bologna)

 10

 1
BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)F  15
P. 14:15GUASCITO LUCA (FIS)5

 61

 4

-

PARMA LUDOVICA MARIA-MIGIR (Milano)

 0

 0
PARMA LUDOVICA MARIA-MIGIR (Milano)F  16
P.
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 3

 62

VINCI GRETA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
VINCI GRETA-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

BASTIANEL ELISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

BRUCOLI ELSA-PACSP (Palermo)

 10

 7
BASTIANEL ELISA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  18
P. 14:25GUASCITO LUCA (FIS)5

 19

 46

SILVESTRI ELEONORA-NAPOS (Napoli)

TARANTINI ALICE-MIACC (Milano)

 10

 9
SILVESTRI ELEONORA-NAPOS (Napoli)F  19
P. 14:15ROSSETTI FEDERICO (TOCS)6

 51

 14

-

PAVANELLO SARA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
PAVANELLO SARA-PDSCH (Saonara)F  20
P.

 11

 54

FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)F  21
P.

 43

 22

FINOCCHI ANGELICA-RMGRE (Roma)

MUSSO VITTORIA-PACSP (Palermo)

 9

 10
MUSSO VITTORIA-PACSP (Palermo)F  22
P. 14:25ROSSETTI FEDERICO (TOCS)6

 27

 38

SCALETTA ADELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

GIROLAMI BIANCA-LICS (Livorno)

 10

 4
SCALETTA ADELE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  23
P. 14:15MARTILOTTI LUIGI (FIS)7

 59

 6

-

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)F  24
P.

 7

 58

VULTAGGIO DELIA-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
VULTAGGIO DELIA-TOPIN (Torino)F  25
P.

 39

 26

SPEDICATO VITTORIA-TOAUG (Torino)

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

 10

 8
SPEDICATO VITTORIA-TOAUG (Torino)F  26
P. 14:25MARTILOTTI LUIGI (FIS)7

 23

 42

MERONI MARTA-VBASS (Verbania)

MONTANINI FRANCESCA-BOARC (Bologna)

 10

 1
MERONI MARTA-VBASS (Verbania)F  27
P. 14:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)8

 55

 10

-

BENTIVOGLIO NICOL-FGSSE (San Severo)

 0

 0
BENTIVOGLIO NICOL-FGSSE (San Severo)F  28
P.

 15

 50

BERTOLINI GIULIA-MIGIR (Milano)

MUSOTTO VIOLANTE-LICS (Livorno)

 10

 1
BERTOLINI GIULIA-MIGIR (Milano)F  29
P. 14:25MURACA MARCO (FIS)8

 47

 18

ALTORIO LAVINIA-AQMAR (Avezzano)

SANTI ANNA-PDCUS (Padova)

 4

 10
SANTI ANNA-PDCUS (Padova)F  30
P. 14:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)9

 31

 34

PUGLIESE AURORA-TPSMA (Mazara del Vallo)

PALMITESSA LUCIA-PVCUS (Pavia)

 9

 10
PALMITESSA LUCIA-PVCUS (Pavia)F  31
P. 14:25FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)9

 63

 2

-

COCO ALICE-FGSSE (San Severo)

 0

 0
COCO ALICE-FGSSE (San Severo)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 698183 TORRE ANNA LICS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 702964 COCO ALICE FGSSE Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  8

 700685 VINCI GRETA RMFRC Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  7

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  3

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 1,00  14  25  11 5 5  4

 688633 BUENZA LEONILDA FGDAU Qualificata 0,83  19  29  10 6 6  2

 685956 VULTAGGIO DELIA TOPIN Qualificata 0,83  12  28  16 7 7  1

 698182 FARNETI DILETTA LICS Qualificata 0,83  7  25  18 8 8  2

 696173 CATTARUZZI MARTINA TOCS Qualificata 0,80  12  24  12 9 9  4

 688632 BENTIVOGLIO NICOL FGSSE Qualificata 0,80  11  20  9 10 10  7

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA STE FGSSE Qualificata 0,80  10  23  13 11 11  6

 707255 CANDELORO BIANCA BOVIR Qualificata 0,80  9  21  12 12 12  8

 707323 FUSCO ANGELA CAROLINA NACS Qualificata 0,80  9  20  11 13 13  3

 693070 PAVANELLO SARA PDSCH Qualificata 0,80  8  23  15 14 14  5

 706739 BERTOLINI GIULIA MIGIR Qualificata 0,80  5  24  19 15 15  6

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,67  7  24  17 16 16  1

 706740 CERNUTO VALERIA MIGIR Qualificata 0,60  8  21  13 17 17  4

 706601 SANTI ANNA PDCUS Qualificata 0,60  4  19  15 18 18  5

 697606 SILVESTRI ELEONORA NAPOS Qualificata 0,60  3  19  16 19 19  6

 685449 SARACAJ GIULIA LICS Qualificata 0,60  1  19  18 20 20  5

 704002 VILLANI ELENA TNTRE Qualificata 0,60 -1  19  20 21 21  7

 692855 MUSSO VITTORIA PACSP Qualificata 0,60 -3  16  19 22 22  3

 687477 MERONI MARTA VBASS Qualificata 0,50  5  24  19 23 23  2

 706057 SEPE ANNA NACHA Qualificata 0,50  3  24  21 24 24  1

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,50  1  21  20 25 25  2

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 0,50 -3  18  21 26 26  2

 685219 SCALETTA ADELE TPSMA Qualificata 0,40  1  19  18 27 27  8

 706850 VIRDIS GINEVRA LUPUL Qualificata 0,40 -1  16  17 28 28  4

 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM Qualificata 0,40 -2  19  21 29 29  5

 697006 BRUCOLI ELSA PACSP Qualificata 0,40 -2  19  21 29  6

 691117 PUGLIESE AURORA TPSMA Qualificata 0,40 -3  16  19 31 31  6

 705252 CAPASSO LIVIA RMGRE Qualificata 0,40 -4  16  20 32 32  5

 696708 BRANCALION LUCILLA VBASS Qualificata 0,40 -6  13  19 33 33  8

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,40 -7  15  22 34 34  7

 694079 BASTIANEL ELISA TVVIT Qualificata 0,40 -7  14  21 35 35  8

 713747 ESKINDIR MIKAL BOVIR Qualificata 0,33 -8  14  22 36 36  2

 675314 STELLA PENELOPE TOPIN Qualificata 0,20 -5  16  21 37 37  3

 703160 GIROLAMI BIANCA LICS Qualificata 0,20 -6  15  21 38 38  7

 708445 SPEDICATO VITTORIA TOAUG Qualificata 0,20 -7  15  22 39 39  5

 688180 VACCARO ELISA GEVOL Qualificata 0,20 -8  16  24 40 40  3

 713123 NOWBUTH SOPHYA BOARC Qualificata 0,20 -10  12  22 41 41  3

 713122 MONTANINI FRANCESCA BOARC Qualificata 0,20 -10  11  21 42 42  4

 705269 FINOCCHI ANGELICA RMGRE Qualificata 0,17 -11  15  26 43 43  1

 696155 CORCELLI SARA TOCS Qualificata 0,17 -15  12  27 44 44  1

 708009 BRAGATO ANITA PDSCH Qualificata 0,17 -19  9  28 45 45  1

 702347 TARANTINI ALICE MIACC Qualificata 0,00 -13  12  25 46 46  6

 700597 ALTORIO LAVINIA AQMAR Qualificata 0,00 -17  8  25 47 47  7

 706777 GAMBERI ELENA BOARC Qualificata 0,00 -18  7  25 48 48  8

 713829 AURIEMMA LUIGIA NAUSICA NACHA Qualificata 0,00 -21  9  30 49 49  2

 707316 MUSOTTO VIOLANTE LICS Qualificata 0,00 -23  2  25 50 50  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORCELLI SARA 696155 1 1 V 4 0 1  0,170 -15  12TOCS

 2 VULTAGGIO DELIA 685956 V V V V V 3  0,830  12  28TOPIN

 3 FINOCCHI ANGELICA 705269 V 2 3 1 4 0  0,170 -11  15RMGRE

 4 BRAGATO ANITA 708009 2 0 V 1 0 1  0,170 -19  9PDSCH

 5 SEPE ANNA 706057 V 4 V V 3 2  0,500  3  24NACHA

 6 MONACHINI GAIA 700080 V 4 V V V 0  0,670  7  24RMTRI

 7 TORRE ANNA 698183 V V V V V V  1,000  23  30LICS

 2Girone N.

 1 MERONI MARTA 687477 V 4 1 4 V V  0,500  5  24VBASS

 2 CIMINO GINEVRA 704634 1 2 0 V V V  0,500 -3  18RMGRE

 3 FARNETI DILETTA 698182 V V V V V 0  0,830  7  25LICS

 4 BUENZA LEONILDA 688633 V V 4 V V V  0,830  19  29FGDAU

 5 CRISPOLDI ALICE 706829 V 4 1 1 V V  0,500  1  21TRCS

 6 AURIEMMA LUIGIA NAUSICA 713829 1 1 2 2 1 2  0,000 -21  9NACHA

 7 ESKINDIR MIKAL 713747 2 1 V 1 0 V  0,330 -8  14BOVIR

 3Girone N.

 1 STELLA PENELOPE 675314 4 3 V 2 2  0,200 -5  16TOPIN

 2 VACCARO ELISA 688180 V 4 2 3 2  0,200 -8  16GEVOL

 3 MUSSO VITTORIA 692855 V V V 1 0  0,600 -3  16PACSP

 4 NOWBUTH SOPHYA 713123 1 V 2 0 4  0,200 -10  12BOARC

 5 FUSCO ANGELA CAROLINA 707323 V V V V 0  0,800  9  20NACS

 6 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V V  1,000  17  25MIGIR

 4Girone N.

 1 VIRDIS GINEVRA 706850 1 V V 2 3  0,400 -1  16LUPUL

 2 REALE MATILDE 690996 V V V V V  1,000  14  25RMFRC

 3 MONTANINI FRANCESCA 713122 2 2 V 0 2  0,200 -10  11BOARC

 4 MUSOTTO VIOLANTE 707316 0 0 1 1 0  0,000 -23  2LICS

 5 CERNUTO VALERIA 706740 V 4 V V 2  0,600  8  21MIGIR

 6 CATTARUZZI MARTINA 696173 V 4 V V V  0,800  12  24TOCS
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 5Girone N.

 1 BELLUCCI ELISA 696110 3 3 3 V V  0,400 -2  19RMCAM

 2 SANTI ANNA 706601 V 2 V V 2  0,600  4  19PDCUS

 3 PAVANELLO SARA 693070 V V V 3 V  0,800  8  23PDSCH

 4 CAPASSO LIVIA 705252 V 1 3 2 V  0,400 -4  16RMGRE

 5 SARACAJ GIULIA 685449 3 1 V V V  0,600  1  19LICS

 6 SPEDICATO VITTORIA 708445 3 V 2 2 3  0,200 -7  15TOAUG

 6Girone N.

 1 SILVESTRI ELEONORA 697606 V 2 V V 2  0,600  3  19NAPOS

 2 PUGLIESE AURORA 691117 0 V 4 V 2  0,400 -3  16TPSMA

 3 BRUCOLI ELSA 697006 V 3 4 V 2  0,400 -2  19PACSP

 4 BERTOLINI GIULIA 706739 4 V V V V  0,800  5  24MIGIR

 5 TARANTINI ALICE 702347 2 1 4 3 2  0,000 -13  12MIACC

 6 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA 688635 V V V 3 V  0,800  10  23FGSSE

 7Girone N.

 1 PALMITESSA LUCIA 698086 4 V 1 0 V  0,400 -7  15PVCUS

 2 VILLANI ELENA 704002 V V 2 2 V  0,600 -1  19TNTRE

 3 GIROLAMI BIANCA 703160 4 2 2 2 V  0,200 -6  15LICS

 4 VINCI GRETA 700685 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 5 BENTIVOGLIO NICOL 688632 V V V 0 V  0,800  11  20FGSSE

 6 ALTORIO LAVINIA 700597 3 4 1 0 0  0,000 -17  8AQMAR

 8Girone N.

 1 BRANCALION LUCILLA 696708 0 V 2 1 V  0,400 -6  13VBASS

 2 COCO ALICE 702964 V V V V V  1,000  21  25FGSSE

 3 GAMBERI ELENA 706777 2 1 1 1 2  0,000 -18  7BOARC

 4 SCALETTA ADELE 685219 V 2 V 3 4  0,400  1  19TPSMA

 5 CANDELORO BIANCA 707255 V 1 V V V  0,800  9  21BOVIR

 6 BASTIANEL ELISA 694079 2 0 V V 2  0,400 -7  14TVVIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORRE ANNA 02/03/10  698183 11 LICSSI

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688633 22 FGDAUSI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 33 MIGIRSI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 44 RMFRCSI

SARACAJ GIULIA 07/11/10  685449 55 LICSSI

SILVESTRI ELEONORA 25/03/10  697606 66 NAPOSSI

BENTIVOGLIO NICOL 22/01/10  688632 77 FGSSESI

COCO ALICE 18/08/10  702964 88 FGSSESI

SCALETTA ADELE 06/07/10  685219 99 TPSMASI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 1010 RMFRCSI

FIORE MARIA ANTONIETTA ST 08/01/10  688635 1111 FGSSESI

BELLUCCI ELISA 31/08/10  696110 1212 RMCAMSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10  696173 1313 TOCSSI

FUSCO ANGELA CAROLINA 07/02/10  707323 1514 NACSSI

MERONI MARTA 02/02/10  687477 1615 VBASSSI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 1716 RMTRISI

SEPE ANNA 14/09/10  706057 1817 NACHASI

FARNETI DILETTA 19/07/10  698182 2018 LICSSI

MUSSO VITTORIA 09/09/10  692855 2119 PACSPSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 2220 MIGIRSI

PAVANELLO SARA 23/04/10  693070 2321 PDSCHSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 2422 MIGIRSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 2623 PVCUSSI

CANDELORO BIANCA 22/07/10  707255 2724 BOVIRSI

BASTIANEL ELISA 04/06/10  694079 2825 TVVITSI

VILLANI ELENA 17/05/10  704002 2926 TNTRESI

BRUCOLI ELSA 27/09/10  697006 3027 PACSPSI

CAPASSO LIVIA 06/02/10  705252 3128 RMGRESI

VIRDIS GINEVRA 25/01/10  706850 3229 LUPULSI

VACCARO ELISA 06/09/10  688180 3330 GEVOLSI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 3431 TRCSSI

CORCELLI SARA 14/05/10  696155 3532 TOCSSI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10  685956 3733 TOPINSI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 3834 RMGRESI

STELLA PENELOPE 04/08/10  675314 3935 TOPINSI

MUSOTTO VIOLANTE 30/11/10  707316 4136 LICSSI

SANTI ANNA 30/09/10  706601 4237 PDCUSSI

PUGLIESE AURORA 14/02/10  691117 4738 TPSMASI

ALTORIO LAVINIA 30/07/10  700597 4939 AQMARSI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10  696708 5140 VBASSSI

GAMBERI ELENA 25/12/10  706777 5441 BOARCSI

GIROLAMI BIANCA 28/07/10  703160 5542 LICSSI

TARANTINI ALICE 28/07/10  702347 6343 MIACCSI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10  708445 6544 TOAUGSI

AURIEMMA LUIGIA NAUSICA 19/11/10  713829 9.99945 NACHASI

BRAGATO ANITA 17/10/10  708009 9.99946 PDSCHSI

ESKINDIR MIKAL 01/03/10  713747 9.99947 BOVIRSI

FINOCCHI ANGELICA 14/05/10  705269 9.99948 RMGRESI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10  713122 9.99949 BOARCSI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10  713123 9.99950 BOARCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALTORIO LAVINIA 30/07/10 700597  49AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

GAMBERI ELENA 25/12/10 706777  54BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10 713122  9.999SI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10 713123  9.999SI

CANDELORO BIANCA 22/07/10 707255  27BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ESKINDIR MIKAL 01/03/10 713747  9.999SI

BUENZA LEONILDA 13/08/10 688633  2FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

BENTIVOGLIO NICOL 22/01/10 688632  7FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

COCO ALICE 18/08/10 702964  8SI

FIORE MARIA ANTONIETTA 08/01/10 688635  11SI

VACCARO ELISA 06/09/10 688180  33GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

FARNETI DILETTA 19/07/10 698182  20LICS-FIDES LIVORNO SI

GIROLAMI BIANCA 28/07/10 703160  55SI

MUSOTTO VIOLANTE 30/11/10 707316  41SI

SARACAJ GIULIA 07/11/10 685449  5SI

TORRE ANNA 02/03/10 698183  1SI

VIRDIS GINEVRA 25/01/10 706850  32LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

TARANTINI ALICE 28/07/10 702347  63MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  24MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  22SI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10 706573  3SI

AURIEMMA LUIGIA NAUSICA 19/11/10 713829  9.999NACHA-CHAMP NAPOLI SI

SEPE ANNA 14/09/10 706057  18SI

FUSCO ANGELA CAROLINA 07/02/10 707323  15NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SILVESTRI ELEONORA 25/03/10 697606  6NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BRUCOLI ELSA 27/09/10 697006  30PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

MUSSO VITTORIA 09/09/10 692855  21SI

SANTI ANNA 30/09/10 706601  42PDCUS-CUS PADOVA SI

BRAGATO ANITA 17/10/10 708009  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

PAVANELLO SARA 23/04/10 693070  23SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  26PVCUS-CUS PAVIA SI

BELLUCCI ELISA 31/08/10 696110  12RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  4RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  10SI

CAPASSO LIVIA 06/02/10 705252  31RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  38SI

FINOCCHI ANGELICA 14/05/10 705269  9.999SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  17RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

VILLANI ELENA 17/05/10 704002  29TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

SPEDICATO VITTORIA 18/03/10 708445  65TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 696173  13TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CORCELLI SARA 14/05/10 696155  35SI

STELLA PENELOPE 04/08/10 675314  39TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

VULTAGGIO DELIA 21/12/10 685956  37SI

PUGLIESE AURORA 14/02/10 691117  47TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

SCALETTA ADELE 06/07/10 685219  9SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  34TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BASTIANEL ELISA 04/06/10 694079  28TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

BRANCALION LUCILLA 25/12/10 696708  51VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

MERONI MARTA 02/02/10 687477  16SI
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